

# Motion för att etablera en innebandyriktning på Västerviks gymnasium

## Till årsmötet för Westerviks IBK 2024:

Jag har gjort följande motion för att främja innebandysporten och dess utveckling bland ungdomar genom att etablera en innebandyriktning på Västerviks gymnasium.

### Motivering:

Innebandy är en växande och populär sport som inte bara erbjuder fysisk aktivitet utan också utvecklar samarbetsförmåga, ledarskap och andra viktiga livsfärdigheter. Genom att erbjuda en innebandyriktning på Västerviks gymnasium ger vi ungdomar möjligheten att fördjupa sig i sporten samtidigt som de får en högkvalitativ utbildning.

### Fördelar med en innebandyriktning på gymnasiet inkluderar:

1. Sportslig utveckling: Genom en dedikerad innebandyriktning ges ungdomar möjlighet att träna och utveckla sina färdigheter på en högre nivå under sin gymnasietid. Detta kan leda till att fler talangfulla spelare växer fram och kan bidra till att stärka både vår förening och Västerviks innebandysamhälle som helhet.
2. Rekrytering och medlemskap: Genom att erbjuda en innebandyriktning på gymnasiet kan vi locka fler ungdomar att delta i vår förening och därigenom öka medlemsantalet. Detta skulle också bidra till att säkra föreningens långsiktiga hållbarhet och tillväxt.
3. Stärkt samarbete: En innebandyriktning på gymnasiet skulle främja samarbete mellan föreningen och skolan, vilket kan öppna upp möjligheter för gemensamma projekt, evenemang och resurser som gynnar både elever och föreningen.

### Förslag till åtgärder:

1. Utredning: Föreningsstyrelsen bör ta initiativ till att utreda möjligheterna och förutsättningarna för att etablera en innebandyriktning på Västerviks gymnasium. Detta kan innefatta att kontakta skolläningen, diskutera behoven och intresset bland elever samt undersöka liknande initiativ i andra städer.
2. Lobbyarbete: Vi bör aktivt arbeta för att övertyga Västerviks beslutsfattare och skolläning om fördelarna med att införa en innebandyriktning på gymnasiet. Detta kan inkludera att skicka brev, hålla möten och engagera media för att sprida information och skapa stöd för vårt förslag.
3. Samarbeten: Genom att samarbeta med andra aktörer inom innebandysporten, såsom distriktsförbundet och andra föreningar, kan vi stärka vårt förslag och dra nytta av deras erfarenheter och resurser i processen att etablera en innebandyriktning på gymnasiet.

### Slutsats:

Att etablera en innebandyriktning på Västerviks gymnasium skulle vara en viktig och progressiv åtgärd för att främja innebandysporten och ungdomsengagemanget i Västervik. Genom att anta denna motion visar vi vårt åtagande för sportens tillväxt och utveckling samt för att skapa positiva möjligheter för våra ungdomar.

Jag ber härmed årsmötet att anta denna motion och ge föreningsstyrelsen mandat att vidta nödvändiga åtgärder för att förverkliga en innebandyriktning på Västerviks gymnasium.

Med vänliga hälsningar,

Melker Larsson